
Bon de Commande Nouveauté (n° 140913)

LeConditions

Réf. Commande

Nom Librairie 

N° compte 

CP - Ville

Nouveautés du 21/08/2025

[140913#NO##]
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SILVERBERG R/PO
ET QUE DESIREZ VOUS CE 
SOIR

VOILE VERS BYZANCE
MOHAMED PREMEEKAY GUY GAVRIEL

LE FEU VAGABONDKRA
CROWLEY JOHN

10,70 €

Qté

9,50 € 11,50 € 11,90 €

Qté Qté Qté

21/08/25 21/08/25 21/08/25 21/08/25

ATALANTE ATALANTE ATALANTE BELIAL
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ARBON
SPOREN LES DERNIERS JOURS DE 

HARRY YUAN

SINTZEN JULIABOUILHAC C/RAYN
FRANCIS FAIT LE JOBLA HIDEUSE

BELLIVIER, REIN

20,00 €

Qté

9,50 € 16,50 € 22,00 €

Qté Qté Qté

21/08/25 21/08/25 21/08/25 21/08/25

BOURGOIS CORNELIUS CORTI DIABLE VAUVERT
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WILL THOMAS
LOUIS BRAILLE UN CODE DE 
VIE

L INCONSCIENT SYSTEMIQUE
ROY N/SAHEL J AROTH THIERRY

LES NEVROSES DE 
RECUSATION

PARCOURS DE SANTE DES 
ENFANTS ET DES JEUNES

COLLECTIF

20,00 €

Qté

23,00 € 15,00 € 18,00 €

Qté Qté Qté

21/08/25 21/08/25 21/08/25 21/08/25

ERES ERES ERES ESF

Imprimé le: 19/08/2025Page 1 de 2



9
7

9
1

0
3

7
1

1
3

8
9

4

9
7

8
2

4
9

4
1

3
6

2
5

0

9
7

8
2

3
8

5
5

3
2

2
3

9

9
7

8
2

8
1

8
0

6
4

0
7

8

CHARLES, LISE
LE LOTISSEMENT PARANOIA
VESIN CGUILLERAY F/LAT

CHUT JE ME CONCENTRELAGARCE, FICTION
SALLES, CHARLES

21,00 €

Qté

17,50 € 19,90 € 22,00 €

Qté Qté Qté

21/08/25 21/08/25 21/08/25 21/08/25

LA TABLE RONDE MAGENTA MANUFACTURE POL
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ESCUDE C/LESCAR
LA FRANCE FACE AU 
GENOCIDE DES TUTSI

LES POLES EN 100 
QUESTIONS

DUCLERT VZIMMER, HELENE
LES DERNIERES ECRITURESLES PROJECTILES

ROSE, LOUISE

18,00 €

Qté

19,00 € 13,50 € 21,90 €

Qté Qté Qté

21/08/25 21/08/25 21/08/25 21/08/25

POL POL TALLANDIER TALLANDIER
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DE TOLEDO CAMIL
GOYA DE PERE EN FILLE AU TEMPS DE MA COLERE
DE RECONDO LEONLOUZON VICTOR

COMMENT LA CHINE ECRIT 
SON HISTOIRE

NOUVELLE HISTOIRE DU 
PREMIER EMPIRE T1

LENTZ THIERRY

14,50 €

Qté

9,00 € 7,00 € 18,50 €

Qté Qté Qté

21/08/25 21/08/25 21/08/25 21/08/25

TALLANDIER TALLANDIER VERDIER VERDIER
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BARREY J/LAZIER
ETHOLOGIE ET ECOLOGIE 
EQUINES

ALLO LA PLACE
TAMER NASSERA

18,50 €

Qté

39,00 €

Qté

21/08/25 21/08/25

VERDIER VIGOT
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